SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO
EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP

EDITAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 010/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 791 - AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

PROCESSO Nº 23.0.000162280-3

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público, conforme
segue:

1. A Retificação do Anexo IV - Conteúdo Programático , do Edital de Abertura nº 002/2024, conforme Anexo
Único, deste Edital.

2. Os demais itens contidos no Edital de Abertura nº 002/2024 permanecem inalterados.

Porto Alegre, 29 de janeiro de 2024.

ANA PAULA MACHADO ESCOUTO ,

Diretora de Seleção e Provimento em exercício.

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Machado Escouto , Diretor(a)-Geral em
exercício, em 29/01/2024, às 11:11, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 27243566 e o código
CRC FF182995.

23.0.000162280-3 27243566v2

Edital 10 (27243566)         SEI 23.0.000162280-3 / pg. 1

	Edital 10 (27243566)